dias, contados a partir da data de sua abertura;
b) O prazo para entrega do(s) produto(s), serviço(s) objeto desta licitação é a
partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços"
emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA.

c) Preço Total por extenso R$ 84.111,36 (Oitenta e quatro mil, cento e onze
reais e trinta e seis centavos)
d) Dados Bancários: Banco do Brasil - 001, agência n° 5734-7 e Conta
Corrente n° 6414-9

e) E-mail: construtoracoeIho43@hotmail.com

Construtora C^lho Teixeira Ltda
CNPÍa0í6O2.975/0001 -43
Adelci Coelho dos Santos

Representante legal